Play

28. September 2024

Pos.
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Kategorie

Nr.

Kids- Boys & Girls U9

Name Vorname
70 Badstober Jonathan
83 Martini Constantin
89 David Engelhardt
72 Birk Emil
81 Kiesewetter Karl "the animal"
78 Huttenberger Henri
71 Bauer Maxim
79 Jokisch Max
82 Losch Fabian
44 Lischke Toni
43 Kleinwachter Matteo
54 Wiest Paul
87 Zimmermann Theophil
74 Ehrmann Lars
88 Brandle Valentina

HEUER
RADSPORT

Vorlauf

£ 3333333333333 3

C

'WERBEAGENTUR
DESIGN & MARKETING

1. Runde

00:00:32.174
00:00:32.754
00:00:35.669
00:00:35.856
00:00:36.249
00:00:36.766
00:00:37.552
00:00:38.068
00:00:39.663
00:00:40.941
00:00:43.237
00:00:43.259
00:00:45.428
00:00:49.605
00:01:02.670

Startzeit

2. Runde

00:00:32.464
00:00:33.208
00:00:35.918
00:00:36.082
00:00:36.538
00:00:37.179
00:00:38.151
00:00:38.688
00:00:39.889
00:00:41.355
00:00:43.982
00:00:43.466
00:00:46.400
00:00:52.047
00:01:05.735

é:l(bnger

HEUER '

www.pum ptrackspage.de
L)

10:00 Uhr

Verein

TSV Betzingen
Freebikers Weinstadt
SC Wiesensteig

SCU

RSC Schonaich

Radsportverein Weil um Schénbuch

SCU
RSV Weilim Schonbuch

PRAZISIONSTEILE | x! | < | ::;:?:‘I?F‘S‘}D‘I’(mh



Play

28. September 2024

Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8

Kategorie

Nr.

Kids- Boys & Girls U9

Name
70 Badstober
83 Martini
81 Kiesewetter
89 David
71 Bauer
72 Birk
78 Huttenberger
79 Jokisch

Vorname
Jonathan
Constantin

Karl "the animal"
Engelhardt
Maxim

Emil

Henri

Max

Finale

HEUER

RADSPORT

1. Runde

00:00:31.781
00:00:33.187
00:00:35.193
00:00:35.276
00:00:36.289
00:00:36.952
00:00:37.013
00:00:37.737

3333333 3

C

'WERBEAGENTUR
DESIGN & MARKETING

Startzeit

Z_;Kbnger

HEUER '

www.pum ptrackspage.de
< 0

ab 14:45

Verein

TSV Betzingen
Freebikers Weinstadt
SC Wiesensteig

SCU

S{:LU B HEUERI'P

UNTERENSINGEN PRAZISIONSTEILE

H_ KREISJUGENDRING
A & 4 ESSUNGENEV,



Play

28. September 2024

Kategorie

Pos. Nr.
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Boys & Girls U11

Name
118 Badstdber
124 Meyer
125 Moll
116 Keppler
134 Zeller
128 Zeller
133 Joschka
126 Nordheim
132 Wegener
123 Kroll
120 Essig
135 Mey

Vorname
Samuel
Emilian
Leonard
Matti
Elias
David
Seybold
Finn
Emma
Tim
Finn
Paul

o

Vorlauf

HEUER
RADSPORT

33333333333

C

'WERBEAGENTUR
DESIGN & MARKETING

1. Runde

00:00:30.768
00:00:34.572
00:00:36.682
00:00:37.095
00:00:40.507
00:00:41.976
00:00:42.555
00:00:43.089
00:00:44.477
00:00:44.789
00:00:45.037
00:00:49.224

Startzeit

2. Runde

00:00:31.243
00:00:35.938
00:00:38.874
00:00:38.296
00:00:41.748
00:00:42.678
00:00:43.071
00:00:46.463
00:00:45.885
00:00:44.933
00:00:46.999
00:00:50.724

10:30 Uhr

Verein

TSV Betzingen
TV Bissingen
TB Neuffen
TB Neuffen

é:l(bnger

HEUER

Skiclub Unterensingen

RSC Koéngen

SCU Unterensingen

TB Neuffen

SC Unterensingen

HEUER

PRAZISIONSTEILE

H_ KREISJUGENDRING
A & & ESSUNGENEY,




Z_;Kbnger

Play ' = = : HEUER '

28. September 2024 e www.pum ptrackspase.de
< 0

Kategorie Boys & Girls U11 Finale Startzeit ab 14:45
Pos. Nr. Name Vorname 1. Runde Verein
1 118 Badstdber Samuel m 00:00:30.210 TSV Betzingen
2 124 Meyer Emilian m 00:00:34.739 TV Bissingen
3 125 Moll Leonard m 00:00:35.420 TB Neuffen
4 116 Keppler Matti m 00:00:38.878 TB Neuffen
5 128 Zeller David m 00:00:39.247 Skiclub Unterensingen
6 134 Zeller Elias m 00:00:40.362
7 133 Joschka Seybold m 00:00:41.791
8 126 Nordheim Finn m 00:00:43.733 RSC Koéngen

HEUER 200

RADSPORT  pegiN & MARKETING

P
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UNTERENSINGEN PRAZISIONSTEILE




Play

28. September 2024

Kategorie

Pos. Nr.

© 00N O O~ WODN -
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Boys & Girls U13

Name
306 Roder
309 Kaul
304 Hallwachs
119 Colic
303 Gunther
307 Engelhardt
310 Ott
311 Schneider
308 Kiesewetter
305 Ldsch
137 Feuser

Vorname
Henrik
Jakob
Joris
Samuel
Emil

Mia
Fabian
Juri

Greta Love

David
Ria

Vorlauf

HEUER
RADSPORT

£ 323333333

C

'WERBEAGENTUR
DESIGN & MARKETING

1. Runde

00:00:29.818
00:00:30.438
00:00:30.852
00:00:31.348
00:00:31.677
00:00:35.091
00:00:36.414
00:00:36.621
00:00:36.786
00:00:37.324
00:00:40.217

Startzeit

2. Runde

00:00:30.167
00:00:30.831
00:00:31.843
00:00:31.472
00:00:31.967
00:00:35.317
00:00:36.599
00:01:54.534
00:00:36.786
00:00:37.942
00:00:40.488

11:00 Uhr

Verein
SC Unterensingen

EJW Baltmannseiler

SV Reudern
TSV Kbngen

SC Wiesensteig
RSC Schonaich

S{:LU B HEUERI'P

UNTERENSI

NGEN PRAZISIONSTEILE

Z_;Kbnger

HEUER

H_ KREISJUGENDRING
A & 4 ESSUNGENEV,




Play

28. September 2024

Pos.
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Kategorie

Nr.

Boys & Girls U13

Name
306 Roder
304 Hallwachs
309 Kaul
119 Colic
303 Gunther
307 Engelhardt
310 Ott
311 Schneider

Vorname
Henrik
Joris
Jakob
Samuel
Emil

Mia
Fabian
Juri

Finale

HEUER
RADSPORT

1. Runde

00:00:29.591
00:00:29.942
00:00:30.066
00:00:30.728
00:00:31.101
00:00:33.830
00:00:34.987
00:00:35.307

33 =33 33 3

C

'WERBEAGENTUR
DESIGN & MARKETING

Z_;Kbnger

HEUER '

www.pum ptrackspage.de
< 0

Startzeit

UNTERENS

ab 14:45

Verein
SC Unterensingen
EJW Baltmannseiler

SV Reudern
TSV Kbngen

S{:LU B HEUERI'P

INGEN PRAZISIONSTEILE |_|! | :l KREISIUGENDAING



Play

28. September 2024

Kategorie

Pos. Nr.

© 00N O O~ WODN -

Boys & Girls U15

Name
287 Sartorius
288 Schaaf
284 Lawall
291 Kaul
290 Weidner
286 Pohl
281 Arnold
289 Schroedter
301 Albrecht

Vorname
Ben
Janne
Lukas
Jonas
Manuel
Anton
Siri
Hannes
Tom

Vorlauf

HEUER
RADSPORT

333333z 3

C

'WERBEAGENTUR
DESIGN & MARKETING

1. Runde

00:00:27.356
00:00:28.949
00:00:29.053
00:00:29.466
00:00:31.823
00:00:32.237
00:00:34.262
00:00:34.284
00:00:45.222

Startzeit

2. Runde

00:00:27.688
00:00:29.466
00:00:29.362
00:00:29.508
00:00:32.051
00:00:32.278
00:00:34.468
00:00:34.450
00:00:47.165

11:00 Uhr

Verein

Ejw Baltmannsweiler
SC Unterensingen

Nein

SV Reudern

RSV Vaihingen

S{:LU B HEUERI'P

UNTERENSI

NGEN PRAZISIONSTEILE

Z_;Kbnger

HEUER

H_ KREISJUGENDRING
A & 4 ESSUNGENEV,




Play

28. September 2024

Pos.

00 N O o~ WON B

Kategorie

Nr.

Boys & Girls U15

Name
287 Sartorius
288 Schaaf
291 Kaul
284 Lawall
290 Weidner
286 Pohl
289 Schroedter
281 Arnold

Vorname
Ben
Janne
Jonas
Lukas
Manuel
Anton
Hannes
Siri

Finale

HEUER
RADSPORT

1. Runde

00:00:26.902
00:00:27.936
00:00:29.052
00:00:29.258
00:00:31.161
00:00:32.010
00:00:33.891

£ 33333 £ 3

C

'WERBEAGENTUR
DESIGN & MARKETING

Startzeit

Z_;Kbnger

HEUER '

www.pum ptrackspage.de
< 0

ab 14:45

Verein

Ejw Baltmannsweiler
SC Unterensingen

Nein

SV Reudern

UNTERENSINGEN PRAZISIONSTEILE

P
skicLue HEUER P H



Play

28. September 2024

Kategorie 16++

Pos. Nr. Name Vorname
1 24 Martini Ronald
2 20 Bauer Andre
3 23 Heuer Joachim
1 106 Laszczok Denis
2 105 Holzmaller Kevin
3 102 Brigel Willi
4 108 Virag Csaba
5 107 Lawall André
6 109 Virag Zsanett
1 90 Wittmers Oliver
2 92 Konle Michael
3 110 Krug Finn
4 96 Weber Paul
1 99 Beck Alina
2 97 Brugel Mirijam
3 98 Baumeister Anja

uuuuuuuuuuu

HEUER

RADSPORT

Vorlauf

Klasse

45+ m/w
45+ m/w
45+ m/w

30-44 m/w
30-44 m/w
30-44 m/w
30-44 m/w
30-44 m/w
30-44 m/w

PRO-M 16+
PRO-M 16+
PRO-M 16+
PRO-M 16+

PRO-W 16+
PRO-W 16+
PRO-W 16+

C

'WERBEAGENTUR
DESIGN & MARKETING

1. Runde

00:00:29.962
00:00:30.997
00:00:39.888

00:00:28.515
00:00:30.126
00:00:30.375
00:00:33.891
00:00:33.974
00:00:40.652

00:00:25.248
00:00:26.034
00:00:27.522
00:00:28.019

00:00:25.207
00:00:30.954
00:00:31.657

Startzeit

2. Runde

00:00:34.367
00:00:31.245
00:00:42.203

00:00:30.581
00:00:30.850
00:00:34.944
00:00:34.408
00:00:41.273

00:00:25.536
00:00:26.261
00:00:28.101
00:00:28.536

00:00:25.558
00:00:30.954
00:00:32.464

é:l(bnger

HEUER '

www.pum ptrackspage.de
L)

11:45 Uhr

Verein

Freebikers Weinstadt

SCU

Zehlendorfer Eichhdrnchen e.V.

RV Weilim Schonbuch
Nein

Bikesport Sasbachwalden e.V.
RSC Kéngen

SC Unterensingen

PRAZISIONSTEILE | x! | < | ::;:?:‘I?F‘S‘}D‘I’(mh



Play

28. September 2024

Pos.
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Kategorie 16++
Nr. Name Vorname
24 Martini Ronald
20 Bauer Andre
23 Heuer Joachim
106 Laszczok Denis
105 Holzmaller Kevin
102 Brigel Willi
107 Lawall André
108 Virag Csaba
109 Virag Zsanett
90 Wittmers Oliver
92 Konle Michael
110 Krug Finn
96 Weber Paul
99 Beck Alina
97 Brugel Mirijam
98 Baumeister Anja

uuuuuuuuuuu

Finale

Klasse

45+ m/w
45+ m/w
45+ m/w

30-44 m/w
30-44 m/w
30-44 m/w
30-44 m/w
30-44 m/w
30-44 m/w

PRO-M 16+
PRO-M 16+
PRO-M 16+
PRO-M 16+

PRO-W 16+
PRO-W 16+
PRO-W 16+

HEUER )

RADSPORT 'WERBEAGENTUR

DESIGN & MARKETING

1. Runde

00:00:30.231
00:00:31.079
00:00:39.515

00:00:28.102
00:00:29.797
00:00:30.603
00:00:34.057
00:00:34.181
00:00:41.790

00:00:25.124
00:00:25.330
00:00:26.964
00:00:27.832

00:00:25.310
00:00:30.975
00:00:31.347

Startzeit

é:l(bnger

HEUER '

www.pum ptrackspage.de
L)

ab 14:45 Uhr

Verein

Freebikers Weinstadt

SCU

Zehlendorfer Eichhdrnchen e.V.

RV Weilim Schonbuch

Nein

Bikesport Sasbachwalden e.V.
RSC Kéngen

SC Unterensingen

PRAZISIONSTEILE | x! | < | ::;:?:‘I?F‘S‘}D‘I’(mh
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Play

28. September 2024

é:l(bnger

HEUER '

www.pum ptrackspage.de
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Scooter/Boards Startzeit

Name Vorname Klasse 1. Runde 2. Runde
1 295 Hauschild Diego Scooter 00:00:33.063 00:01:21.429
2 114 Schewtschenko Daniel Scooter 00:00:33.085 00:00:33.849
3 12 Holzmiller Mika Scooter 00:00:36.992 00:00:37.137
4 94 Huttenberger Henry Scooter 00:00:43.154 00:00:43.341
5 116 Keppler Matti Scooter 00:00:44.002 00:00:44.394
6 14 Kuffel Elias Scooter 00:00:47.207 00:00:47.683
7 93 Elrobea Salim Scooter 00:00:48.407 00:00:49.234
8 3 Schneider Jannis Scooter 00:00:48.572 00:00:48.801
9 125 Moll Leonard Scooter 00:00:55.293 00:00:55.851
10 123 Kroll Tim Scooter 00:00:58.725 00:00:58.807
11 133 Seibold Joschka Scooter 00:01:06.871 00:01:06.935
1 22 Mangold Florian Board 00:00:34.945 00:00:39.226

HEUER 200

RADSPORT  pegiN & MARKETING

UNTERENSINGEN PRAZISIONSTEILE

P
skicLue HEUER P H
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Play

28. September 2024

é:l(bnger

HEUER '

www.pum ptrackspage.de
L)

Kids U7 groBer Track Startzeit
Name Vorname 1. Runde 2. Runde
1 45 Maier Liam m 00:00:37.633 00:00:38.297
2 48 Rauch Lio m 00:00:39.205 00:00:39.515
3 112 Zhyliaiev Tymotii m 00:00:42.637 -
4 58 Gossen Hannes m 00:00:44.292 00:00:44.623
5 52 Virag Daniel m 00:00:47.331 00:00:47.746
6 42 Higle Ferris m 00:00:47.828 00:00:48.654
7 34 Chimenti Enea Johann w 00:00:47.911 00:00:48.282
8 47 Nordheim Lias m 00:00:48.633 00:00:49.233
9 39 Freude Vincent Otis m 00:00:51.384 00:00:51.571
10 38 Ehrmann Timo m 00:00:52.046 00:00:52.274
11 57 Roder Carlotta w 00:00:53.741 00:00:54.714
12 33 Berenyi Dominik m 00:00:55.314 00:00:57.070
13 41 Heinze Moritz m 00:00:58.188 00:01:03.275
14 101 Feuser Finja w 00:00:58.334 00:01:07.947
15 49 Seher Cedric m 00:00:58.579 00:00:59.073
16 55 Brandle Valentina w 00:00:59.863 00:01:00.917
HEUER DO e HeuerP .
RADSPORT  pesion & MARKETNG UNTERENSINGEN  PRAZISIONSTEILE < J R Errroas 12




Z_;Kbnger

Play ' = R = " HEUER '

28. September 2024 S www.pum ptrackspase.de
< 0

Kategorie weibliche Klasse Startzeit ab 14:45 Uhr
Pos. Nr. Name Vorname 1. Runde Verein
1 307 Engelhardt Mia 00:00:34.075
2 308 Kiesewetter Greta Love 00:00:36.518
3 137 Feuser Ria 00:00:39.722
4 132 Wegener Emma 00:00:44.146

HEUER 200

RADSPORT  pegiN & MARKETING

skicLue HEUER H
UNTERENSINGEN PRAZISIONSTEILE < ] Dekmcians

3




